
 

 

 

 

 

 

令和６年 

長浜市議会定例会招集議会 

閉会あいさつ 

 

 

 

            

 

 

令和６年８月１日 

 

 



 

- 1 - 

 

 招集議会を閉じられるに当たりまして、一言ごあいさつ

申しあげます。 

 

 本日は、議長、副議長をはじめ、各委員会の正副委員長

並びに一部事務組合の議員等に当選されました皆様におか

れましては、市政運営に引き続き格段のご支援、ご協力を

賜りますようお願い申しあげます。 

 最後になりますが、時期的にはパリオリンピックや高校

野球等で熱狂する時期となっていますが、一方で終戦記念

日が近づき、戦争について考える季節にもなっています。

国際的にも戦争が続いています。８月１７日の平和祈念式

典には、議員の皆様、市民の皆様にご参加いただき、共に

平和を願いたいと思います。 

 議員の皆さまには、ご自愛のうえ、ますますご健勝にて、

ご活躍されますことを祈念いたしまして、簡単ではござい

ますが休会のごあいさつといたします。 

 


